
Дни недели Часы занятий

Понедельник

Начальник УО

14.55-16.30

16.50-18.25

18.30-20.05

Дата

14.55-16.30

16.50-18.25

Дата

Дата.

14.55-16.30

16.50-18.25

18.30-20.05

Дата

14.55-16.30

16.50-18.25

18.30-20.05

Дата

9.00-10.35

10.55-12.30

13.00-14.35

14.55-16.30

занятий магистрантов института Зоотехнииибиологии (направление - 36.04.02 ЗООТЕХНИЯ),

Л.М. Сашина

РАСПИСАНИЕ

направленность (профиль) Птицеводство
на 1-й семестр 2025/2026 учебного года, ДЗ 23-25 группа

И.о. директора

Руководитель

С.В. Акчурин

О.В. Иванова
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